[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН/КПП 5905270972/590501001

Р/с 40703810449090010667 в Ленинском ОСБ 22

Западно-Уральского Банка СБ РФ

К/с 30101810900000000603, БИК 045773603

E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU
                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  38  от « 05 » октября 2017 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»
Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Нефедов С.А.
3. Телепов В.А.
4. Конев А.В.

5. Рыбак С.В.

6. Пермяков А.В.

7. Сулейманов О.Р.

8. Латыпов Ф.М.

Андреев Н.В. – Президент Ассоциации
Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. О применении (отмене) мер дисциплинарного воздействия.

2. Прием в члены Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ».
1. Дисциплинарной комиссией на рассмотрение Правления предложено применить (отменить) меры дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации.

Голосовали: ЗА -  8,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: Применить меры дисциплинарного воздействия к следующим членам Ассоциации:

1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:

	№ п/п
	№
	Наименование
	Право
	Нарушения
	Меры ДВ

	2
	57
	ООО «Автоматизация»

(Приостановление членства)
	(ООТС)
	Отсутствие спец. в НРС Несоответствие страховой суммы, наруш. по аренде
	Исключение из членов Ассоциации

	5
	151
	ООО «УралКапиталСтрой»

(приост. членства с 31.08.17)

	Отсутствие спец. в НРС
	Приостановление членства до 23.11.17

	10
	246
	ООО «Строй-Вариант Групп» (приост. членства с 31.08.17)

	Отсутствие спец. в НРС
	Приостановление членства до 23.11.17

	17
	532
	ООО «Строй даль Монтаж+» (приост. членства с 15.09.17)

	Отсутствие спец. в НРС
	Приостановление членства до 23.11.17

	18
	601
	ООО «Альфа-Строй»

(Предупреждение)

	Отсутствие спец. в НРС
	Приостановление членства  до 23.11.17

	20
	631
	ООО «Ресурс-Н»

(приост. членства с 27.07.17)

	Отсутствие спец. в НРС
	Приостановление членства до 18.10.17

	21
	671
	ООО «ЭкстраСтрой»

(приост. членства с 27.07.17)

	Отсутствие спец. в НРС
	Приостановление членства до 18.10.17

	22
	698
	ООО «Первая Консалтинговая Компания»

(приост. членства с 15.09.17)
	ОДО
	Отсутствие спец. в НРС, долги по взносам с июля 2017, нарушения по договорам аренды и с лабораторией.
	Приостановление членства  до 23.11.17

	24
	709
	ООО «УралРегионСнаб» (приост. членства с 27.07.17)
	ОДО

(ООТС)
	Отсутствие спец. в НРС

Отсутствие руководителей в НРС
	Приостановление членства до 18.10.17

	28
	737
	ООО «ТехИнстал»

(приост. членства с 17.08.17)
	(ООТС)
	Отсутствие спец. в НРС
	Приостановление членства

до 09.11.17

	29
	739
	ООО «Торговый дом Фация»

(приост. членства с 17.08.17)
	(ООТС)
	Отсутствие спец. в НРС
	Приостановление членства

до 09.11.17

	31
	754
	ООО «Дельта-М»

(приост. членства с 17.08.17)
	(ООТС)
	Отсутствие спец. в НРС
	Приостановление членства

до 09.11.17

	32
	760
	ООО «Строительный контроль и строительство» (приост. членства с 31.08.17)

	Отсутствие спец. в НРС
	Приостановление членства

до 23.11.17

	33
	761
	ООО «Спринт»

(приост. членства с 15.09.17)

	Отсутствие спец. в НРС
	Приостановление членства

до 23.11.17

	36
	804
	ООО «Урал»

(приост. членства с 15.09.17)

	Отсутствие спец. в НРС, Отсутствие взноса в КФ ОДО при наличии контракта, заключенного на конкурсной основе
	Приостановление членства  до 23.11.17

	37
	826
	ООО «Березниковская водоснабжающая компания»

(приост. членства с 15.09.17)

	Отсутствие взноса в КФ ОДО при наличии контракта, заключенного на конкурсной основе, стоимость договора выше уровня КФ ВВ
	Приостановление членства  до 23.11.17

1.2. Ввиду устранения нарушений по примененным ранее мерам дисциплинарного воздействия ВОЗОБНОВИТЬ действие права следующим членам Ассоциации:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование
	Возобновление права

	1
	245
	ООО «Стройком»
	Возобновление членства

	2
	768
	ООО «АльянсСтройМонтаж»
	Возобновление членства

1.3. В связи с отсутствием договора страхования в установленный срок (за 15 дней до истечения срока действия предыдущего договора) применить меры дисциплинарного воздействия с момента отсутствия действующего договора страхования следующим членам Ассоциации:
	№ п/п
	№
	Наименование
	Право
	Дата отсутствия договора ГО
	Меры ДВ

	1
	685
	ООО «Тандем-Регион»
	ОДО
ООТС
	06.10.2017
	Приостановление членства с 09.10.17

2. Представлены на рассмотрение документы кандидатов в члены Ассоциации, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА -  8,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 1. Принять в члены Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»:

	№ п/п
	Реестр №
	Наименование члена Ассоциации
	КФ ВВ

Руб.
	Уровень

КФ ВВ
	КФ ОДО

Руб.
	Уровень

КФ ОДО
	право

ООТСУ

	1
	847
	[image: image2.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

ООО «Энергия-Урала»
	100 000
	1

Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова